Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля 2019 года                                                                                       № 146-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 10 сентября 2018 г. № 496-п «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии администрации Ермаковского района по предоставлению условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства, предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

С целью регулирования процесса предоставления условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства, предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 5.1, 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 10.09.2018 г. № 496-п «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии администрации Ермаковского района по предоставлению условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства, предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:
- Приложение 1 «Состав комиссии администрации Ермаковского района по предоставлению условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства, предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изложить в редакции согласно, приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации района Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 10.12.2018г.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «03» апреля 2019 г. № 146-п

Состав комиссии
администрации Ермаковского района
по предоставлению условно разрешенного вида использования
земельного участка или объекта капитального строительства,
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства

Председатель Комиссии:
Сарлин Юрий Валерьевич – заместитель главы администрации Ермаковского района.
Заместитель председателя Комиссии:
[bookmark: _GoBack]Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации района по сельскому хозяйству и лесной отрасли.

Члены комиссии:

Сидоренко Анастасия Сергеевна – начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
Сунцов Федор Николаевич – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района;
Дворкова Валентина Александровна – ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.